
GIROTONDO BLU
4A GIORNATA

Programma gare del giorno 08/06/2024 parte 1
ORD CODICE CONCORRENTE NAZ ANNO CAT SOCIETA'

Solo Tecnico - Esordienti B

1 Project Sport (LOM) 0.00
POCUSTA Iris 1271021 2014

2 Lib Nuoto Novara 0.00
SANTAGOSTINI Clelia 1191248 2014

3 Lib Due Valli 0.00
BRICARELLO Beatrice 1358705 2014

4 VO2 0.00
RAPISARDA Adele 1146458 2014

5 Aquatica Torino 0.00
SECCO Arianna 1351675 2014

6 VO2 0.00
CASTAGNINO Aurora 1284959 2014

7 Lib Nuoto Novara 0.00
CONDORELLI Elena 1281280 2014

Duo Tecnico - Giovanissimi/e

1 Aquatica Torino 0.00
CASELLO Emma 1249855 2015
TUCCI Marta 1249862 2015

2 Sincro Rivarolo 0.00
RAVA Isabella 1269855 2015
SIMONE Giorgia 1265797 2015

3 Lib Nuoto Novara 0.00
BALOSSINI Gaia 1147525 2015
ACOCELLA Giulia Anais 1361672 2015

4 CSR 0.00
DE ANGELIS Anna 1137442 2015
TABIANI Ayaka 1272369 2015

5 Lib Nuoto Novara 0.00
CAMERONE Camilla 1320035 2015
PETRILLI Anna 1191249 2015

6 Aquatica Torino 0.00
SPINELLI Beatrice 1249858 2015
MUSTACCIOLI Valentina 1345481 2015

 Torino, 08/06/2024
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



Duo Tecnico - Esordienti B

1 VO2 0.00
CASTAGNINO Aurora 1284959 2014
RAPISARDA Adele 1146458 2014

2 Sincro Rivarolo 0.00
BERTETTI Zoie 1208806 2014
DANTONIA Greta 1129033 2014

3 Hydro Sport Savigliano 0.00
OLIVA Sofia 1166196 2014
MASSANO Giorgia 1178930 2014

4 Lib Nuoto Novara 0.00
PESARE Caterina 1130958 2014
SANTAGOSTINI Clelia 1191248 2014
(R)AGOSTA Matilde Graziel 1281281 2014

5 Lib Nuoto Novara 0.00
CONDORELLI Elena 1281280 2014
MONTANO IRACÀ Giada 1281278 2014

Trio Tencico - Giovanissimi/e

1 Sincro Rivarolo 0.00
BUFFO Giulia 1368426 2015
LUCIANI Benedetta 1265794 2015
NARDI Alessia 1368418 2015

2 Lib Due Valli 0.00
BENEVOLO Costanza 1397969 2015
CAVALLARO Aurora 1396450 2015
DURAND Viola 1316250 2015

3 Lib Nuoto Novara 0.00
BALOSSINI Gaia 1147525 2015
CAMERONE Camilla 1320035 2015
PETRILLI Anna 1191249 2015

4 CSR 0.00
GAIBISSO Adele 1271377 2016
CORTESE Diletta 1272303 2017
SANTONE Damiano 1359788 2015

5 CSR 0.00
CHIUSANO Celeste 1358529 2015
GRIBALDI Alessia 1358526 2015
TABIANI Ayaka 1272369 2015

6 Lib Nuoto Novara 0.00
COVIELLO Chiara 1281284 2016
MELONE Ludovica 1361746 2016
SAADAOUI Zahir 1361750 2015

Trio Tencico - Esordienti B

1 Hydro Sport Savigliano 0.00
TARDITI Asia 1185133 2014
FLORIO Gaia 1120827 2014
FRUTTERO Lucia 1120833 2014

2 Aquatica Torino 0.00
PINZELLO Maya 1250832 2014
PRETE Tea 1355486 2014
SECCO Arianna 1351675 2014

3 Sincro Rivarolo 0.00
BOLOGNA Aurora 1131047 2014
CANCIAN Eden 1269843 2014
GOGLIO Rebecca 1265798 2014

4 Lib Nuoto Novara 0.00
CONDORELLI Elena 1281280 2014
MONTANO IRACÀ Giada 1281278 2014
SANTAGOSTINI Clelia 1191248 2014
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5 Sincro Rivarolo 0.00
LEONE Aurora 1208809 2014
PENNISI Iris 1208814 2014
BORTOLOTTO Elisa 1269852 2014

Squadra Tecnico - Giovanissimi/e

1 Lib Nuoto Novara 0.00
ACOCELLA Giulia Anais 1361672 2015
BALOSSINI Gaia 1147525 2015
BRANCA Maya 1147525 2015
CAMERONE Camilla 1320035 2015
COLETTA Anastasia 1361743 2015
GALBAI  Allyson Maria 1281293 2015
PETRILLI Anna 1191249 2015
SAADAOUI Zahir 1361750 2015

2 Sincro Rivarolo 0.00
CANCIAN  Maya Isabel 1368729 2016
CERESA Sofia 1368412 2016
MARBITO Letizia 1368287 2016
MORASSUTO Astrid 1368291 2016
VULLO Ludovica 1368283 2016

3 Lib Nuoto Novara 0.00
BIANCHI Ginevra 1361673 2016
BINATTI Valeria 1361675 2017
CAPELLUPO Lara 1281283 2017
CONNIATO DE BONI Diana 1361685 2017
COVIELLO Chiara 1281284 2016
MELONE Ludovica 1361746 2016
NOCERA Alice 1361748 2016

4 Aquatica Torino 0.00
MOSCHINO Martina 1345479 2015
RECUPERO Bianca 1359999 2015
BRESSAN Greta 1410007 2015
TUCCI Marta 1249862 2015
CASELLO Emma 1249855 2015
MUSTACCIOLI Valentina 1345481 2015
SPINELLI Beatrice 1249858 2015
RAVAZZOLO Beatrice 1345491 2016

5 Sincro Rivarolo 0.00
BUFFO Giulia 1368426 2015
LUCIANI Benedetta 1265794 2015
NARDI Alessia 1368418 2015
RAVA Isabella 1269855 2015
SIMONE Giorgia 1265797 2015

Squadra Tecnico - Esordienti B

1 Lib Nuoto Novara 0.00
AGOSTA Matilde Graziella 1281281 2014
AINA Dalia 1130959 2014
CONDORELLI Elena 1281280 2014
MONTANO IRACÀ Giada 1281278 2014
PESARE Caterina 1130958 2014
SANTAGOSTINI Clelia 1191248 2014

2 Sincro Rivarolo 0.00
BERTETTI Zoie 1208806 2014
DANTONIA Greta 1129033 2014
LEONE Aurora 1208809 2014
PENNISI Iris 1208814 2014
BORTOLOTTO Elisa 1269852 2014
BOLOGNA Aurora 1131047 2014
CANCIAN Eden 1269843 2014
GOGLIO Rebecca 1265798 2014

3 Aquatica Torino 0.00
PINZELLO Maya 1250832 2014
PRETE Tea 1355486 2014
SECCO Arianna 1351675 2014
ANSALONE Ludovica 1410008 2014
CASELLO Emma 1249855 2015
MUSTACCIOLI Valentina 1345481 2015

 Torino, 08/06/2024
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 3



4 Hydro Sport Savigliano 0.00
MASSANO Giorgia 1178930 2014
OLIVA Sofia 1166196 2014
FRUTTERO Lucia 1120833 2014
FLORIO Gaia 1120827 2014
TARDITI Asia 1185133 2014
GERBAUDO Giorgia 1190185 2014

5 Sincro Rivarolo 0.00
BERTOGLIO BOSIO Sofia Ol 1368277 2014
DELL'ANNA Sofia 1269849 2014
DU Yi Chen Giulia 1368409 2014
MILAZZO Benedetta 1368422 2014
MILAZZO Ludovica 1368424 2014
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